 1 Kijk op www.groot.nl voor knikbelastingen, toebehoren en ons complete cilinderassortiment.
W
W
W
.G
R
O
O

u
 u
w
 i
n
lo
g
 a
a
n
!
Vork met draad
Aanlasvork
Kogelkop
Artikelnr. Code F CM S d L I L1 L2 kN
39480000 FF0016 M16x1,5 16 35 16,20 55 39 24 16 54
39480001 FF0020 M20x1,5 20 40 20,25 65 45 30 20 80
39480002 FF0025 M24x2,0 25 50 25,25 70 50 30 20 125
39480003 FF0030 M30x2,0 30 60 30,25 90 65 35 25 165
39480004 FF0035 M33x2,0 35 70 35,25 105 75 40 30 245
Artikelnr. Code CM S d L I L1 L2 kN
39480010 FS0016 16,2 35 16,20 50 34 24 16 54
39480011 FS0020 20,2 40 20,25 60 40 30 20 80
39480012 FS0025 25,2 50 25,25 65 45 30 20 125